

REKAPITULACE - STAVBA CELKEM			
Stavba : Rekonstrukce komunikace Velká Hradební			
Investor : Statutární město Ústí nad Labem			
	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
NÁKLADY SOD			4 668 557 Kč
DODATEK Č.1	1 444 812 Kč	-1 121 780 Kč	323 032 Kč
DODATEK Č.2	338 011 Kč	-83 743 Kč	254 268 Kč
CELKEM	1 782 823 Kč	-1 205 523 Kč	5 245 857 Kč

REKAPITULACE			
Stavba : "REKONSTRUKCE KOMUNIKACE VELKÁ HRADEBNÍ"			
Investor : Statutární město Ústí nad Labem			
	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
KNOFLÍKY - DIO	0 Kč	-67 640 Kč	-67 640 Kč
VÝŠKOVÉ SROVNÁNÍ HYDRANTU	12 840 Kč		12 840 Kč
OBRUBNÍKY - SKUTEČNOST	47 196 Kč		47 196 Kč
DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ - BAREVNÁ	36 401 Kč		36 401 Kč
ZÁBRADLÍ	55 216 Kč		55 216 Kč
Zemní práce etapa II	125 276 Kč	-16 103 Kč	109 173 Kč
Zámková dlažba - skutečnost	61 081 Kč		61 081 Kč
CELKEM bez DPH	338 011 Kč	-83 743 Kč	254 268 Kč
Rozdíl vícepráce - méněpráce	254 268 Kč		

Soupis víceprací č.5

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Zvýrazňující knoflíky na přechodu pro chodce

		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL		
		mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem
98	K P.C. 002	19,000	3 560,00	67 640,00	0,000	3 560,00	0,00	-19,000	3 560,00	-67 640,00
	Zvýrazňující knoflík třídy V1 trvale svítící - montáž, doprava, materiál									
	Zvýrazňující knoflík třídy V1 trvale svítící - montáž, doprava, materiál									
MÉNĚPRÁCE										-67 640,00
CELKEM				67 640,00			0,00			-67 640,00

Soupis víceprací č. 6

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Výškové vyrovnání hydrantu

		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL		
		mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem
0	HSV									
	Práce a dodávky HSV									
	Ruční výkop a zpětný zásyp pro přemístění hydrantu				24,000	360,00	8 640,00	24,000	360,00	8 640,00
	Výškové vyrovnání hydrantu pro pokládku asfaltu				1,000	4 200,00	4 200,00	1,000	4 200,00	4 200,00
CELKEM				0,00			12 840,00			12 840,00

Soupis méněprací a víceprací č.7

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Betonové obručnický

		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL						
		mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem				
99	K 916131113R	Osazení sítinčního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého			m	6,850	243,00	1 664,55	99,000	243,00	24 057,00	92,150	243,00	22 392,45
	PP	Osazení sítinčního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého												
	VV	6,85				6,850								
	VV	Součet				6,850								
100	M 592174650	obrubník betonový sítinční Standard 100x15x25 cm			kus	7,000	115,00	805,00	99,000	115,00	11 385,00	92,000	115,00	10 580,00
	PP	obrubník betonový sítinční vibrolisovaný 100x15x25 cm												
101	K 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého			m	17,000	156,00	2 652,00	73,000	156,00	11 388,00	56,000	156,00	8 736,00
	PP	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřizním lože, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého lože značky												
	VV	17 "zapuštěný"				17,000								
102	M 592174120	obrubník betonový chodnikový ABO 13-10 100x10x20 cm			kus	17,000	98,00	1 666,00	73,000	98,00	7 154,00	56,000	98,00	5 488,00
	PP	obrubník betonový chodnikový vibrolisovaný 100x10x20 cm												
	VV	17 "zapuštěný"				17,000								
VÍCEPRÁCE CELKEM														47 196,45
CELKEM								6 787,55			53 984,00			47 196,45

Soupis víceprací č.8

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SLEPECKÁ BAREVNÁ

		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL		
		mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem
55	592452670	dlážba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm BAREVNÁ	m2		48,101	670,00	32 227,67	48,101	670,00	32 227,67
		dlážba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní								
		41,86*1,03 'Přepočtené koeficientem množství								
56	592452670R	dlážba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm BAREVNÁ	m2		5,562	750,40	4 173,72	5,562	750,40	4 173,72
		dlážba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní								
		5,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství								
		CELKEM					36 401,39			36 401,39

Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Stavba:

Objekt:

Zábradlí

		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			
		mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	
81	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	29,300	145,00	4 248,50	51,700	145,00	22,400	145,00	3 248,00
		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného									
82	M.C.001	Ocelové zábradlí třítrubkové pozinkované s náterem, v.1,1m včetně dopravy	m	29,300	2 320,00	67 976,00	51,700	2 320,00	22,400	2 320,00	51 968,00
		Ocelové zábradlí třítrubkové pozinkované s náterem, v.1,1m včetně dopravy									
		CELKEM				72 224,50		127 440,50			55 216,00

Soupis víceprací č.10

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Zemní práce II.etapa

HSV	m2	m3	t	ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL		
				mm.	j.c.	celkem	mm.	j.c.	celkem	mm.	j.c.	celkem
2	113107162			1 357,400	68,00	92 303,20	1 187,400	68,00	80 743,20	-170,000	68,00	-11 560,00
nová	113107172		m2				170,000	267,00	45 390,00	170,000	267,00	45 390,00
21	162701102		m3	661,611	55,00	36 388,61	627,611	55,00	34 518,61	-34,000	55,00	-1 870,00
27	171201211		t	1 125,099	55,00	61 880,45	1 076,499	55,00	59 207,45	-48,600	55,00	-2 673,00
35	997221571		t	149,131	142,00	21 176,60	216,631	142,00	30 761,60	67,500	142,00	9 585,00
							67,500					
36	997221579		t	894,786	10,00	8 947,86	1 299,786	10,00	12 997,86	405,000	10,00	4 050,00
122	997221815		t	190,314	100,00	19 031,40	257,814	100,00	25 781,40	67,500	100,00	6 750,00
4	113107241		m2	1 089,500	65,00	70 817,50	1 414,500	65,00	91 942,50	325,000	65,00	21 125,00
35	997221571		t	149,131	142,00	21 176,60	191,345	142,00	27 170,99	42,214	142,00	5 994,39
							191,345					
36	997221579		t	894,786	10,00	8 947,86	1 148,070	10,00	11 480,70	253,284	10,00	2 532,84
123	997221845		t	422,360	80,00	33 788,80	464,574	80,00	37 165,92	42,214	80,00	3 377,12
	411354214		m2							4,500	650,00	2 925,00
	273362021		t							23,760	32,00	760,32
	273313711		m3							3,500	2 550,00	8 925,00
	460230412R		m3							9,375	1 400,00	13 125,00
	174101101		m3							9,375	78,50	735,94

méněpráce celkem

vícepráce celkem

-16 103,00

125 275,61

CELKEM	374 458,88	457 160,22	109 172,61
--------	------------	------------	------------

Soupis víceprací č.11

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Zámková dlažba - skutečné rozměry ploch chodníků												
				ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDIL		
				m2	j.c.	celkem	mm	j.c.	celkem	mm	j.c.	celkem
48	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	567,50	187,00	106 122,50	623,410	187,00	116 577,67	105,704	187,00	10 455,17
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždek komunikací pro pěši s točím z kotev a zámkem tl 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2										
		518,4		518,40								
		46,7 "hmotová dlažba"		46,70								
		6"0,2"2,0 "dlažba s drážkou"		2,40								
		Součet		567,50								
49	592435080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	523,94	236,00	123 649,84	629,644	236,00	148 596,01	105,704	236,00	24 946,17
		dlažba skladěná betonová tlakem 20 x 10 x 6 cm přírodní										
		518,752475247525"1,01" Přepočtené koeficientem množství		523,94								
1	113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždek	m2	566,51	48,00	27 192,48	583,916	48,00	28 027,97	17,406	48,00	835,49
		Rozbírání dlažby a dlaž. komunikací pro pěši, výkopové a plocha přemístění										
		Wort na skládce na vzdálenost do 1 km nebo s naložením a dopravou prostředek										
		komunikací pro pěši s točím z kotev nebo škrta s výhledu spár ze zámkové										
		dlažby										
		529,1 "dlažba tl.60mm"		529,10								
		37,41" dlažba tl.80mm"		37,41								
		Součet		566,51								
4	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drsného tl 200 mm	m2	566,51	62,00	35 123,62	583,916	62,00	36 202,79	17,406	62,00	1 079,17
		Odstavení podkladu nebo kypit s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 1 km nebo s naložením a dopravou prostředek tl 200 mm z kamenná hrubě drsného, tl tl. výšky přes 100 do 200 mm										
		329,1 "30 tl.150mm"		329,100								
		37,41" 50 tl. 200mm"		37,410								
		Součet		566,510								
nová	1300001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3				17,406	358,00	6 231,35	17,406	358,00	6 231,35
21	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	661,611	55,00	36 388,61	679,017	55,00	37 945,94	17,406	55,00	957,39
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku tl 10000 m nebo s naložením a dopravou prostředek tl 10000 m z kamenná hrubě drsného, tl tl. výšky přes 100 do 200 mm										
		625,095		625,095								
		WYUW-05C-10"2" Zásyp na mezikládku a zpeť"		36,556								
		Součet		661,611								
27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	1 125,099	55,00	61 880,45	1 156,430	55,00	63 603,64	31,331	55,00	1 723,19
		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)										
		1 125,099		1 125,099								
39	564851111	Podklad ze štrkordně 50 tl 150 mm	m2	591,910	128,00	75 764,48	707,952	128,00	90 617,86	116,042	128,00	14 853,38
		Podklad ze štrkordně do s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 150 mm										
		565,1" pod dlažbu tl. 60mm"		565,100								
		23,91+2,9 "pod dlažbu tl.80mm"		26,810								
		Součet		591,910								
		CELKEM				466 121,98			527 203,27			61 081,25